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Ta strona została uwierzytelniona.
Lecz pieśni lubisz — jam ci je dać gotów, 
I opowiedzieć wartość ich przymiotów; 
Wszak przez pisane publiczne pomniki 
Z grobów nie wstają wielkie wojowniki; 
Bo ni ucieczka, ni Annibalowe 
Groźby, na jego odwrócone głowę; 
Ani pogorzel bezbożnej Kartagi, 
Nie dały sławie Scypiona tej wagi, 
Ni go podniosło wyżej owe miano 
Afrykańskiego, jakie mu nadano, 
Nad to, co o nim wieszcz kalabrski śpiewa. 
O kim pieśń milczy — niech się nie spodziewa 
Cnót swych nagrodę zyskać. Nie wiem czyli 
I Romul z Marsa urodzon i z Ilii 
Raz zapomniany, mógłby w wieki płynąć? 
I Eakowi nie dały też zginąć 
W Styxie, na wyspy wiodąc go fortunne 
Wieszczów cudowne słowa i piorunne. 
Pieśń cnych wyrywa ze śmierci objęcia; 
Ona im daje takie wniebowzięcia, 
Że Herkul z Bogi zasiada do stołu; 
A z wzburzonego aż do dna żywiołu 
Kastor z Poluxem ratują żeglarzy, 
Śląc im promyki opiekuńczych twarzy.

https://pl.wikisource.org/wiki/Pomoc:Status_strony
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O tej publikacji cyfrowej
Ten e-book pochodzi z wolnej biblioteki internetowej
Wikiźródła[1]. Biblioteka ta, tworzona przez wolontariuszy,
ma na celu stworzenie ogólnodostępnego zbioru
różnorodnych publikacji: powieści, poezji, artykułów
naukowych, itp.

W publikacji została zachowana oryginalna ortografia,
oczywiste błędy w druku zostały poprawione przez
redaktorów Wikiźródeł. Przypisy dodane przez redaktorów
oznaczono logiem Wikiźródeł.

Wersja źródłowa tego e-booka znajduje się na stronie: 
PL Ody Horacyusza.pdf/109

 
Książki z Wikiźródeł są dostępne bezpłatnie, począwszy od
utworów niepodlegających pod prawo autorskie, poprzez
takie, do których prawa już wygasły, i kończąc na tych,
opublikowanych na wolnej licencji. E-booki z Wikiźródeł
mogą być wykorzystywane do dowolnych celów (także
komercyjnie), na zasadach licencji Creative Commons
Uznanie autorstwa-Na tych samych warunkach wersja 3.0
Polska[2].

https://pl.wikisource.org/
https://pl.wikisource.org/wiki/Strona%3APL_Ody_Horacyusza.pdf%2F109
http://www.creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/pl
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Wikiźródła wciąż poszukują nowych wolontariuszy.
Przyłącz się do nas![3] 

Możliwe, że podczas tworzenia tej książki popełnione
zostały pewne błędy. Można je zgłaszać na tej stronie[4].

W tworzeniu niniejszej książki uczestniczyli następujący
wolontariusze:

Anagram16
Vearthy
Alenutka

 

1. ↑ https://pl.wikisource.org
2. ↑ http://www.creativecommons.org/licenses/by-

sa/3.0/pl
3. ↑

https://pl.wikisource.org/wiki/Wikiźródła:Pierwsze_kr
oki

4. ↑
http://pl.wikisource.org/wiki/Wikisource:Skryptorium

https://pl.wikisource.org/wiki/Wiki%C5%BAr%C3%B3d%C5%82a:Pierwsze_kroki
http://pl.wikisource.org/wiki/Wikisource:Skryptorium
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